PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД БОРОДИНО КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2022
г. Бородино
№ 485
	О внесении изменений в постановление администрации города Бородино от 11.01.2022 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Бородино Красноярского края, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на праве безвозмездного пользования»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением Администрации города Бородино  от 26.05.2016г. № 359 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Уставом города Бородино,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Бородино от 11.01.2022 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования городской округ город Бородино Красноярского края, земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, на праве безвозмездного пользования» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3. раздела 2 приложения к постановлению Администрации города Бородино от 11.01.2022 № 3 дополнить подпунктом следующего содержания:

22) некоммерческим организациям для осуществления строительства и (или) реконструкции объектов капитального строительства на таких земельных участках полностью за счёт средств, полученных в качестве субсидии из федерального бюджета, на срок строительства и (или) реконструкции данных объектов капитального строительства.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Первухина А.В.

3. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в газете «Бородинский вестник» и на официальном сайте городского округа города Бородино Красноярского края.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Бородинский вестник».
Глава города Бородино

 А.Ф. Веретенников
Радаев 4-50-08